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Daté: 05/12/2024

Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 ¢ nenit 39 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 (&
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés ¢ plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér
Burime Njerézore (DBNI) né Ministriné ¢ Mijedisit, Planifikimit Hapésinor¢ dhe
Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me
date 21/10/2024 me nr Referencés RN00015170 pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Mirémbajtje
té Rrugéve/ MMPHI, publikon k&té:

Njoftim

Nijesia e Burimeve Njerézore ¢ MMPHI-sé ka béré verifikimin paraprak t€ aplikacioneve pér
pozitén:

e Zyrtar i Larté pér Mirémbajtje t€ Rrugéve.

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojng procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Lart€
pér Mirémbajtje t& Rrugéve né konkursin me nr. Reference RN0O0015170 &shté:

Nr | Nr.iReferences se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RANO0073014 Ahmet Gashi
2 RAN0074388 Arbreshé Cikaqgi Rogaqi
3 RANO0073639 Arsim Neziri
4 RANO0072501 Arsim Gashi
5 RAN0070253 Dituror Sadiku
6 RANO0070337 Donjeta Gllavica
7 RANO0076603 Elvisa Bela
8 RANO0070533 Razie Kastrati-Hasani
9 RAN0074234 Semra Buginca Hoxha
10 RAN0072920 Va]det Zogaj ) :
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